Артикул
ур.платформы серии DSEU
грузоподъемностью
6тонн
с аппарелью 1000мм
Размер
ур. платформы
(длина х ширина,мм)
L ,
мм
W ,
мм
H ,
мм
DSIM252010-(06)E 2500х2000 2520 2030 700
DSIM302010-(06)E 3000х2000 3020 2030 800
DSIM252210-(06)E 2500х2200 2520 2230 700
DSIM302210-(06)E 3000х2200 3020 2230 800
DSIM252410-(06)E 2500х2400 2520 2430 700
DSIM302410-(06)E 3000х2400 3020 2430 800
п.1
п.2
3000min
W +10